ORDEM NOME COMPLETO DATA HORA VIRTUAL/PRESENCIAL LINK / SALA DA ENTREVISTA

1 João Vitor de Andrade Soares 11/08/2023 13:30h ás 14:30h Presencial Sala a definir - bloco do integrado

2 Hellen Patricia Lemos Cordovil 11/08/2023 13:30h ás 14:30h Presencial Sala a definir - bloco do integrado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PROGRAMA MONITORIA

PROGRAMA MONITORIA

REABERTURA DO EDITAL Nº 21/2022/PROEN/IFAP

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Bolsa Monitoria, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo relacionados, do Campus Agrícola de Porto Grande, para comparecerem no dia, horário e local discriminados para a Etapa de

Entrevista do Programa Monitoria. Solicita-se que o candidato chegue com 30 minutos de antecedência ao horário previsto para entrevista.

CAMPUS PORTO GRANDE

PRODUÇÃO VEGETAL

PROFª. Ana Maria Guimarães Bernardo

ORDEM NOME COMPLETO DATA HORA VIRTUAL/PRESENCIAL LINK / SALA DA ENTREVISTA

1 Adrielim Santiago Lima 11/08/2023 13:30h ás 14:30h Presencial Sala a definir - bloco do integrado

2 Gabriel Bousse Picanço 11/08/2023 13:30h ás 14:30h Presencial Sala a definir - bloco do integrado

ORDEM NOME COMPLETO DATA HORA VIRTUAL/PRESENCIAL LINK / SALA DA ENTREVISTA

1 André Filipe Diniz de Sousa 11/08/2023 13:30h ás 14:30h Presencial Sala a definir - bloco do integrado

FÍSICA

PROF. Luiz Cohen

Macapá (AP), 04 de agosto de 2023.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção Programa  Bolsa Monitoria

Portaria N° 1636/2021 – GAB/RE/IFAP

HIDRAÚLICA

PROF. Erialdo de Oliveira Feitosa